



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	965 208 739
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL
Forretningsadresse:	Bråteveien 200 2013 SKJETTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øyvind Ørbeck Sørheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 777 456	14 139 177
Annen driftsinntekt		117 272 281	65 727 280
Sum inntekter		130 049 736	79 866 457
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		30 981	
Varekostnad		56 151 071	53 727 930
Lønnskostnad		24 435 224	21 278 690
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		374 214	140 773
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			143 056
Annen driftskostnad		5 131 288	4 646 511
Sum kostnader		86 122 777	79 936 960
Driftsresultat		43 926 959	-70 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		204 741	22 489
Annen finansinntekt		1 960 784	8 228 714
Sum finansinntekter		2 165 525	8 251 203
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		4 077 901	
Annen rentekostnad		3 408	4 099
Annen finanskostnad		333 471	337 516
Sum finanskostnader		4 414 779	341 615
Netto finans		-2 249 254	7 909 588
Ordinært resultat før skattekostnad		41 677 705	7 839 085
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		41 677 705	7 839 085
Årsresultat		41 677 705	7 839 085



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		41 677 705	7 839 085
Totalresultat		41 677 705	7 839 085
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		41 677 705	7 839 085
Sum overføringer og disponeringer		41 677 705	7 839 085



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		10 596 142	13 653 926
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		459 632	738 698
Sum varige driftsmidler		11 055 774	14 392 624
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		46 300 000	28 650 000
Andre langsiktige fordringer		3 000	74 427
Sum finansielle anleggsmidler		46 303 000	28 724 427
Sum anleggsmidler		57 358 774	43 117 051
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 549 447	3 934 774
Andre kortsiktige fordringer		1 088 640	18 545 535
Sum fordringer		4 638 086	22 480 309
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			20 057 851
Markedsbaserte obligasjoner			1 162 307
Andre finansielle instrumenter		76 563 121	6 917 042
Sum investeringer		76 563 121	28 137 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		39 737 288	32 918 628
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 737 288	32 918 628
Sum omløpsmidler		120 938 495	83 536 137



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		178 297 269	126 653 188
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		139 016 854	97 339 149
Sum opptjent egenkapital		139 016 854	97 339 149
Sum egenkapital		139 016 854	97 339 149
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		917 562	3 712 181
Skyldig offentlige avgifter		2 702 035	2 632 397
Annen kortsiktig gjeld		35 660 818	22 969 460
Sum kortsiktig gjeld		39 280 415	29 314 038
Sum gjeld		39 280 415	29 314 038
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		178 297 269	126 653 188



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	18 981 895	19 982 831
Annen driftsinntekt	1	126 591 002	79 089 292
Sum inntekter	1	145 572 897	99 072 124
Kostnader			
Varekostnad	2	58 818 469	58 637 155
Lønnskostnad	3	27 645 758	24 878 468
Avskrivning av driftsmidler	4	2 065 278	2 876 465
Annen driftskostnad	5	19 066 001	11 090 088
Sum kostnader		107 595 507	97 482 175
Driftsresultat		37 977 390	1 589 948
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	204 741	22 489
Annen finansinntekt	6	2 346 831	8 299 442
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6		
Sum finansinntekter		2 551 572	8 321 932
Annen rentekostnad	6	7 083	7 072
Annen finanskostnad	6	4 427 679	336 053
Sum finanskostnader		4 434 762	343 125
Netto finans		-1 883 190	7 978 807
Ordinært resultat før skattekostnad		36 094 200	9 568 755
Skattekostnad på ordinært resultat	7		590 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 094 200	8 978 439
Årsresultat	8	36 094 200	8 978 439
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 094 200	8 978 439
Totalresultat		36 094 200	8 978 439



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		36 094 200	8 978 439
Sum overføringer og disponeringer		36 094 200	8 978 439



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		29 699 101	38 123 250
Maskiner og anlegg		4 129 639	4 485 505
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		483 181	762 247
Sum varige driftsmidler	4	34 311 921	43 371 002
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	10	141 693	119 862
Andre langsiktige fordringer		3 000	132 249
Sum finansielle anleggsmidler		144 693	252 110
Sum anleggsmidler		34 456 613	43 623 112
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 755 173	5 397 956
Kundefordringer på selskap i samme konsern	11		
Andre kortsiktige fordringer	11	1 431 191	1 634 980
Sum fordringer		6 186 364	7 032 936
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Markedsbaserte aksjer	10		26 855 031
Markedsbaserte obligasjoner			1 162 307
Andre finansielle instrumenter		94 760 784	
Sum investeringer		94 760 784	28 017 338
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	45 188 969	55 131 632
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 188 969	55 131 632
Sum omløpsmidler		146 136 117	90 181 906
SUM EIENDELER		180 592 730	133 805 018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		139 183 681	103 089 482
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		139 183 681	103 089 482
Sum egenkapital	8	139 183 681	103 089 482
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	13		
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	2 348 556	4 156 361
Betalbar skatt	7		590 316



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Skyldig offentlige avgifter		3 292 015	2 800 909
Annen kortsiktig gjeld	11	35 768 478	23 167 950
Sum kortsiktig gjeld		41 409 050	30 715 536
Sum gjeld		41 409 050	30 715 536
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		180 592 730	133 805 018



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Det Kongelige Selskap for Norges Vels (Norges Vel) formål, visjon og verdier fremmes gjennom aktivitetene som gjennomføres i Norge og i utvalgte samarbeidsland. Utvikling av livskraftige lokalsamfunn er organisasjonens visjon. Målet er å skape lokale bærekraftige arbeidsplasser og produkter innenfor mat, landbruk og marine næringer.

Det Kongelige Selskap for Norges Vel har hovedkontor i Lillestrøm. I tillegg er det et regionskontor i Bergen og landkontorer i Tanzania og Mosambik. Våre utenlandskontorer er registrerte som internasjonale frivillige organisasjoner i tråd med landenes lovgivning.

Konsernet bestod ved inngangen av året av morselskapet, Norges Vel, og tre datterselskap som inngår i dens konsernregnskap. Men i løpet av 2022 ble de 3 datterselskapene fusjonert til ett selskap: Norges Vel Drift AS. Konsernet forvalter og utvikler Norges Vels eiendommer Hellerud Gård i Lillestrøm og Varghiet Skoger, en skogs- og næringseiendom på Fosen. Selskapet har også en konsulentdel, som med utgangspunkt i Norges Vels kompetansebase skal arbeide med konkurranseutsatte konsulentoppdrag i Norge og internasjonalt.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet	jan-des 22	jan-des 21	jan-des 20
Driftsinntekter	145 572 897	99 072 124	95 255 535
Driftsresultat	37 977 389	1 589 948	-1 021 402
Årsresultat	36 094 198	8 978 439	714 998
	jan-des 22	jan-des 21	jan-des 20
Balansesum	180 592 730	133 805 018	127 117 740
Egenkapital	139 183 681	103 089 482	94 111 043
Egenkapitalprosent	77%	77%	74%

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 99,1 mill. kr i fjor til 145,6 mill. kr i år, en økning på 47 %. Årsresultatet ble 36,1 mill. kr. mot 9 mill. kr i fjor, en økning på 302%. Hovedårsakene til resultatforbedringen og økningen i omsetningen er salget av Øverland Gård.

Morselskapet	jan-des 22	jan-des 21	jan-des 20
Driftsinntekter	130 049 736	79 866 457	77 914 059
Driftsresultat	43 926 958	- 70 503	158 437
Årsresultat	41 677 703	7 839 085	1 376 095
	jan-des 22	jan-des 21	jan-des 20
Balansesum	178 297 269	126 653 188	118 565 444
Egenkapital	139 016 854	97 338 149	89 500 064
Egenkapitalprosent	78%	76,9%	75,5%

Driftsinntektene i morselskapet økte fra 79,9 mill. kr i fjor til 130 mill. kr i år, en økning på 63 %. Årsresultatet ble 41,7 mill. kr. mot 7,8 mill. kr i fjor, en økning på 432 %. Hovedårsakene til resultatforbedringen og økningen i omsetningen er salget av Øverland Gård.



Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Investeringer, finansiering og likviditet (konsernet)

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter var 12,5 mill. kr. Netto Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter ble - 22,4 mill kr. Driftsresultatet i konsernet var 38,0 mill. kr. Hovedårsaken til differansen mellom kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet er gevinsten og tap knyttet til salg av driftsmidler

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var 45,2 mill. kr. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12. i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen i konsernet var pr. 31.12. i regnskapsåret 180,6 mill. kr, sammenlignet med 133,8 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12. i regnskapsåret var 77 %, sammenlignet med 77 % pr. 31.12. i fjor.

Investeringer, finansiering og likviditet (morselskapet)

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter var 9,3 mill. kr. Netto Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter ble - 2,5 mill kr. Driftsresultatet i konsernet var 38,0 mill. kr. Hovedårsaken til differansen mellom kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet er gevinsten og tap knyttet til salg av driftsmidler

Morselskapets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var 39, 7 mill. kr. Morselskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Morselskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 100 % av samlet gjeld i morselskapet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12. i fjor. Morselskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen i morselskapet var pr. 31.12. i regnskapsåret 178,3 mill. kr, sammenlignet med 126,6 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen i morselskapet pr. 31.12. i regnskapsåret var 78 %, sammenlignet med 76,9 % pr. 31.12. i fjor.

Finansiell risiko

Finansforvaltningen skal innrettes slik at den ivaretar både vår kortsiktige og langsiktige finansforvaltning. Finansforvaltningen skal ta hensyn til både risiko og mulighetene for å oppnå en tilfredsstillende avkastning. Det er utviklet en strategi som skal sikre en trygg og hensiktsmessig forvaltning av de økonomiske midlene som Norges Vel til enhver tid disponerer. En hensiktsmessig finansforvaltning er viktig for at Norges Vel skal kunne etterleve vår visjon og realisere vårt formål på en langsiktig og bærekraftig måte. Konsernet har kr 94,5 millioner i finansmarkedet, som i 2022 hadde en avkastning på kr 0,3 millioner. Ved utgangen av 2022 hadde vår portefølje en samlet markedsverdi på kr 94,8 millioner.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og anser kredittrisikoen som lav. Alle våre avtaler er inngått i norske kroner. Vi anser



at markedsrisikoen for endrede kurser ikke vil ha store påvirkninger på våre økonomiske resultater. Likviditeten i selskapet er god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet og morselskapet driver ikke med egne FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å sikre et godt arbeidsmiljø. Det er en arbeidsmiljøgruppe i organisasjonen med representanter fra både arbeidsgiver- og arbeidstakersiden. Gruppen skal bidra aktivt til et godt og forsvarlig arbeidsmiljø i Norges Vel, herunder behandle planer og tiltak som følger av:

- Arbeidsmiljøundersøkelsen som gjennomføres annethvert år
- Bedriftshelsetjenesten og vernetjenesten
- Miljøfyrtårnsarbeidet

Sykefraværet i selskapet var i 2022 var på 4,72 prosent mot 1,94 prosent i 2021. Det er ikke rapportert alvorlige ulykker eller skader. Det høyere sykefraværet i 2022 skyldes Korona.

Likestilling og diskriminering

Det er en god kjønnsbalanse i organisasjonen. Kjønnsfordelingen for de ansatte er 53/47, hvor kvinner er den største gruppen. Norges Vels ledergruppe består av 5 personer, to kvinner og tre menn (inkludert administrerende direktør). Direksjonen har fem faste medlemmer, hvorav tre er kvinner.

Det er gjort en kartlegging av lønn fordelt på de to kjønnene. Denne har ikke avdekket noen systematiske forskjeller. Dersom man ser ledergruppen eksklusivt administrerende, tjener de kvinnelige lederne 0,2 prosent lavere enn de mannlige. Når det gjelder de øvrige ansatte, tjener menn 5 prosent mer enn kvinnene, men ser vi på kategorien seniorrådgiver, som er den stillingskategorien flest sorterer under, tjener kvinner 0,8% prosent lavere enn mennene.

Ved utgangen av 2022 var det ingen ansatte som var i midlertidig stilling. Det var en ansatt som jobbet deltid 70 %, etter eget ønske. Norges Vel har laget en plan for kompetanseheving framover. Kompetansehevende tiltak vil først og fremst ta utgangspunkt i Norges Vels behov og være knyttet til avdelinger og stillinger, men kjønn vil være et moment når man framover rapporterer på kompetansehevende tiltak for å sikre at dette ikke skaper grobunn for manglende likestilling i framtiden.

Kartleggingen som er gjort av likestilling så langt, indikerer ikke at det er behov for å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestillingen i Norges Vel.

Norges Vels etiske retningslinjer slår fast at: «I Norges Vel er alle likeverdige uavhengig av stilling i organisasjonen, kjønn, seksuell legning, etnisk tilhørighet, alder, livssyn eller politisk tilhørighet. Alle ansatte skal behandles med respekt». Norges Vel har flere kanaler for å fange opp risiko for eller faktisk diskriminering, blant annet regelmessige arbeidsmiljøundersøkelser og vernerunder,



en bedriftshelsetjeneste som også tar opp arbeidsmiljø og en egen rutine for varsling av kritikkverdige forhold.

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)

Norges Vel aktsomhetsvurderinger redegjøres for i en rapport som legges frem på Norges Vel sine nettsider, som senest offentliggjøres 30. juni 2023.

Miljørapport

Landbruksdriften er basert på miljø- og gjødselsplan, og drives ellers i samsvar med Kvalitetssystemer i landbruket (KSL) og øvrige lovpålagte regler. Vi har mange forsøksfelt til bruk i våre prosjekter og i samarbeid med aktører som NLR, Nibio og Bruksgenbanken SA. Siste tilskudd nå er et langsiktig forsøk av ulike dyrkingssystemer som forventes å øke jordhelse og karbonlagring, vi skal høste og dele erfaring og bruke innsikt i skalering av praksisene til resten av gården over de kommende årene.

I 2014 ble Norges Vel sertifisert som Miljøfyrtårn, og Norges Vel ble re-sertifisert i 2021 på bakgrunn av de miljøforbedrende tiltakene som er gjennomført i løpet av perioden. Driften forurenses i liten grad det ytre miljøet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet styreansvarforsikring for virksomheten.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd i morselskapet

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 41 677 705:

Overføring annen egenkapital	41 677 705
Totalt	41 677 705

SKJETTEN den 17 april 2023

Lars Fredrik Stuve
Preses

Gunn Jorunn Sørum
Visepreses

Randi Ledaal Gjertsen
Direksjonsmedlem

Trond Rafoss
Direksjonsmedlem

Ragnhild Bjelland-Hanley
Direksjonsmedlem

Øyvind Ørbeck Sørheim
Daglig leder



Resultatregnskap

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
12 777 456	14 139 177		18 981 895	19 982 831
117 272 281	65 727 280		126 591 002	79 089 292
<u>130 049 736</u>	<u>79 866 457</u>		<u>145 572 897</u>	<u>99 072 124</u>
56 182 051	53 727 930		58 818 469	58 637 155
24 435 224	21 278 690		27 645 758	24 878 468
374 214	283 829		2 065 278	2 876 465
5 131 288	4 646 511		19 066 001	11 090 088
<u>86 122 777</u>	<u>79 936 960</u>		<u>107 595 507</u>	<u>97 482 175</u>
<u>43 926 959</u>	<u>-70 503</u>		<u>37 977 390</u>	<u>1 589 948</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
204 741	22 489		204 741	22 489
1 960 784	8 228 714		2 346 831	8 299 442
3 408	4 099		7 083	7 072
4 411 371	337 516		4 427 679	336 053
<u>-2 249 254</u>	<u>7 909 588</u>		<u>-1 883 190</u>	<u>7 978 807</u>
<u>41 677 705</u>	<u>7 839 085</u>		<u>36 094 200</u>	<u>9 568 755</u>
0	0		0	590 316
<u>41 677 705</u>	<u>7 839 085</u>		<u>36 094 200</u>	<u>8 978 439</u>
<u>41 677 705</u>	<u>7 839 085</u>		<u>36 094 200</u>	<u>8 978 439</u>
<u>41 677 705</u>	<u>7 839 085</u>		<u>36 094 200</u>	<u>8 978 439</u>

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Balanse

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
		Eiendeler		
		Anleggsmidler		
		Varige driftsmidler		
10 596 142	13 653 926	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	29 699 101	38 123 250
0	0	Maskiner og anlegg	4 129 639	4 485 505
459 632	738 698	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	483 181	762 247
<u>11 055 774</u>	<u>14 392 624</u>	Sum varige driftsmidler	<u>34 311 921</u>	<u>43 371 002</u>
46 300 000	28 650 000	Investeringer i datterselskap	0	0
83 871	119 862	Investeringer i aksjer og andeler	141 693	119 862
3 000	74 427	Andre langsiktige fordringer	3 000	132 249
<u>46 386 871</u>	<u>28 844 288</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>144 693</u>	<u>252 110</u>
<u>57 442 645</u>	<u>43 236 912</u>	Sum anleggsmidler	<u>34 456 613</u>	<u>43 623 112</u>
		Omløpsmidler		
		Fordringer		
3 549 447	21 135 030	Kundefordringer	4 755 173	5 397 956
1 088 640	1 345 280	Andre kortsiktige fordringer	1 431 191	1 634 980
<u>4 638 086</u>	<u>22 480 309</u>	Sum fordringer	<u>6 186 364</u>	<u>7 032 936</u>
		Investeringer		
0	26 855 031	Markedsbaserte aksjer	0	26 855 031
0	1 162 307	Markedsbaserte obligasjoner	0	1 162 307
76 479 250	0	Andre finansielle instrumenter	94 760 784	0
<u>76 479 250</u>	<u>28 017 338</u>	Sum investeringer	<u>94 760 784</u>	<u>28 017 338</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l		
39 737 288	32 918 628	Bankinnskudd, kontanter o.l.	45 188 969	55 131 632
<u>39 737 288</u>	<u>32 918 628</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l	<u>45 188 969</u>	<u>55 131 632</u>
<u>120 854 625</u>	<u>83 416 275</u>	Sum omløpsmidler	<u>146 136 117</u>	<u>90 181 906</u>
<u>178 297 269</u>	<u>126 653 188</u>	Sum eiendeler	<u>180 592 730</u>	<u>133 805 018</u>

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Indirekte kontantstrøm

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
41 677 705	7 839 085		36 094 200	9 568 755
0	0		590 316	0
-46 942 216	-7 682 528		-41 128 356	-7 717 528
374 214	283 829		2 065 278	2 876 465
385 327	-3 462 292		642 783	-668 076
-2 794 619	932 296		-1 807 805	-2 482 117
16 611 432	-1 044 551		17 209 124	-115 112
<u>9 311 843</u>	<u>-3 134 161</u>		<u>12 484 909</u>	<u>1 462 387</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
50 000 000	0		50 000 000	0
95 148	587 267		1 905 882	2 462 761
0	-54 894		0	-54 894
76 337 473	74 427		94 461 127	60 127
23 939 438	0		23 939 438	0
<u>-2 493 183</u>	<u>-606 800</u>		<u>-22 427 571</u>	<u>-2 467 994</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
6 818 660	-3 740 961		-9 942 662	-1 005 607
32 918 628	36 659 588		55 131 632	56 137 239
<u>39 737 288</u>	<u>32 918 627</u>		<u>45 188 970</u>	<u>55 131 632</u>

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Det Kongelige Selskap for Norges Vel og datterselskapet Norges Vel Drift AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Leieinntekter av fast eiendom

Inntekter fra utleie av fast eiendom inntektsføres med den del av leieinntektene som gjelder leie innenfor regnskapsåret. Ved leiefritak eller rabattert leie en periode, blir leieinntekten for den resterende leieperioden fordelt lineært over hele leieperioden. Balanseført verdi av fremtidige leiebetalinger som oppstår ved leiefritak eller rabatt vurderes til virkelig verdi slik som beskrevet under verdsettelse av fordringer. Avtaler som inneholder leiejusteringer fastsatt etter prisindekser over leieperioden er ikke regnet som rabatt ved vurdering av inntektsføring av leieinntekter.

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskonteringer når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas en nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Pensjoner

Norges Vel har pensjonsordninger i Statens pensjonskasse. Det er en ordning med premieoppfølging uten fond. Premieutbetalingen for ett år til med opptjening, der årets premie er årets kostnad. Det er da ingen regnskapsføring iht. NRS 6.

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Skatt

Det Kongelige Selskap for Norges Vel er etablert som ideell organisasjon og er unntatt skatteplikt etter skattelovens § 2-32. Norges Vel Drift AS driver med skattepliktig virksomhet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Kortsiktige plasseringer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Utlevering av årsregnskap

Ønsker man å få utlevert årsregnskapet vennlig send en mail til norgesvel@norgesvel.no.

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 1 Inntekter

Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Nasjonalt utviklingsarbeid	7 014 204	6 553 688	11 088 904	10 409 198
Internasjonalt utviklingsarbeid	62 167 386	59 022 075	62 167 386	59 022 075
Hedersbevisninger	12 318 094	12 662 686	12 318 094	12 662 686
Eiendom	46 942 216	0	58 390 677	15 350 135
Medlem og administrasjon	1 607 836	1 628 008	1 607 836	1 628 030
Sum	130 049 736	79 866 457	145 572 897	99 072 124

Geografisk fordeling

	2022	2021	2022	2021
Norge	67 882 350	20 844 382	83 405 511	40 050 049
Afrika	62 167 386	59 022 075	62 167 386	59 022 075
Sum	130 049 736	79 866 457	145 572 897	99 072 124

Offentlige tilskudd

Pr virksomhetsområde	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Norad/UD	60 306 419	56 456 045	60 306 419	56 456 045
Øvrig internasjonalt	472 401	2 964 296	472 401	2 964 296
MVA-kompensasjon	1 389 886	1 174 358	1 389 886	1 174 358
LMD-midler	1 900 000	1 900 000	1 900 000	1 900 000
Nasjonalt utviklingsarbeid	3 707 345	1 141 891	3 707 345	1 141 891
Landbruksstøtte	489 475	333 290	489 475	498 100
Sum	68 265 526	63 969 880	68 265 526	64 134 690

Note 2 Varekostnader

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Internasjonal bistandskostnader	52 446 429	49 208 087	52 446 429	49 208 087
Varekost medaljen	2 972 030	3 199 137	2 972 030	3 199 137
Nasjonale prosjektkostnader	688 449	1 211 739	2 119 822	2 267 356
Innsatsfaktorer landbruk	0	0	1 205 045	1 056 003
Prosjektkostnader utbygging Fjøset	0	0	0	2 795 205
Andre variable kostnader	75 143	108 967	75 143	111 367
Sum	56 182 051	53 727 930	58 818 469	58 637 155

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	16 986 084	16 335 318	20 259 018	19 935 096
Arbeidsgiveravgift	3 307 061	3 046 925	3 307 061	3 046 925
Pensjonskostnader	2 308 498	807 781	2 308 498	807 781
Andre ytelser	1 833 581	1 088 666	1 771 181	1 088 666
Sum	24 435 224	21 278 690	27 645 758	24 878 468

Antall årsverk i løpet av regnskapsåret 2022 er 29,70.

Ytelser til ledende personer

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønn til administrerende direktør	1 181 475	1 141 611	0	1 141 611
Styrehonorar	0	0	260 653	289 809
Pensjonsutgifter	138 846	45 665	0	45 665
Annen godtgjørelse	11 857	0	0	0
Sum	1 332 178	1 187 276	260 653	1 477 085

Administrerende direktør har avtale om lønn i tre måneder etter fratreden fra sin stilling.

Revisor

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lovpålagt revisjon	125 950	120 000	228 850	238 876
Andre attestasjonstjenester	0	117 559	0	117 559
Andre tjenester utenfor revisjonen	11 800	0	44 550	32 227
Sum	137 750	237 559	273 400	388 662

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

Det Kongelige Selskap for Norges Vel

Driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom	Maskiner og driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	16 979 203	4 384 231	21 363 434
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	95 148	95 148
Avgang solgte driftsmidler	-3 057 784	0	-3 057 784
Anskaffelseskost pr 31.12.	13 921 419	4 479 379	18 400 798
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-3 325 277	-4 019 747	-7 345 024
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
Balanseført verdi pr 31.12.	10 596 142	459 632	11 055 774
Årets avskrivninger	0	374 214	374 214
Årets nedskrivninger	0	0	0

Konsern

Driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom	Maskiner og driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	53 916 956	9 441 723	63 358 679
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 135 940	769 942	1 905 882
Avgang solgte driftsmidler	-17 049 310	0	-17 049 310
Anskaffelseskost pr 31.12.	38 003 586	10 211 665	48 215 251
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-8 304 485	-5 598 845	-13 903 330
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
Balanseført verdi pr 31.12.	29 699 101	4 612 820	34 311 921
Årets avskrivninger	1 167 152	898 127	2 065 279
Årets nedskrivninger	0	0	0

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	10 - 15 år
* Maskiner og inventar	3 - 15 år
* Tomter	0 år

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 5 Annen driftskostnad

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
IKT Kostnader	1 197 069	1 413 144	1 197 069	1 413 144
Konsulenttenester	2 250 442	2 061 810	2 931 501	2 665 921
Reisekostnader	862 337	879 093	989 763	934 858
Vedlikeholdskostnader	0	53 368	1 315 518	1 629 482
Driftskostnader eiendom	0	0	10 183 093	1 959 131
Øvrige driftskostnad	821 440	239 096	2 449 057	2 487 552
Sum	5 131 288	4 646 511	19 066 001	11 090 088

Note 6 Finansinntekter og-kostnader

Finansinntekter

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Renteinntekt	204 741	22 489	204 741	22 533
Gevinst aksjer	707 312	7 655 131	988 846	7 655 133
Aksjeutbytte	1 117 895	432 368	1 117 895	432 368
Annen finansinntekt	15 392	17 221	118 632	88 872
Valutagevinst	120 185	123 994	121 458	123 025
Sum finansinntekter	2 165 525	8 251 203	2 551 572	8 321 931

Finanskostnader

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Finanskostnader				
Rentekostnader	3 408	4 099	7 083	4 099
Verditap aksjer	4 077 901	0	4 077 901	0
Annen finanskostnad	170 595	2 973	186 903	4 479
Valutatap	162 875	334 543	162 875	334 546
Sum finanskostnader	4 414 779	341 615	4 434 762	343 124
Sum finansposter	-2 249 254	7 909 588	-1 883 190	7 978 807

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 7 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	590 313
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	590 313
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 583 505	1 729 669
Permanente forskjeller	13 865 517	14 649
Endring i midlertidige forskjeller	-3 378 976	-28 898 378
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 903 037	0
Skattepliktig inntekt	0	-27 154 060
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	590 317
Sum betalbar skatt i balansen	0	590 317

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-2 990 047	-6 345 929	-3 355 882
Fordringer	-80 000	-80 000	0
Gevinst - og tapskonto	-92 376	-115 469	-23 093
Sum	-3 162 423	-6 541 398	-3 378 975
Akkumulert fremførbart underskudd	-30 312 395	-35 215 432	-4 903 037
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	33 474 818	41 756 830	8 282 012
Utsatt skattefordel (22%)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Egenkapital

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel		Konsern	
	Annen egenkapital	Sum egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 31.12.2021	97 339 149	97 339 149	103 089 482	103 089 482
Årets resultat	41 677 705	41 677 705	36 094 200	36 094 200
Egenkapital pr 31.12.2022	139 016 854	139 016 854	139 183 682	139 183 682

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Det Kongelige Selskap for Norges Vel

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forr.-kontor	Eierandel	Stemmeandel
Norges Vel Drift AS	30.06.2014	Lillestrøm	100 %	100 %

Investeringen i datterselskapet Norges Vel Drift AS vurderes etter kostmetoden i konsernregnskapet.

I 2022 ble det gjennomført en fusjon mellom Norges Vel Drift AS (overtakende selskap) og Norges Vel Eiendom AS og Norges Vel Consult AS (overdragende selskaper). Fusjonen skjedde til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Samtlige var 100 % eid av Det Kongelige Selskap For Norges Vel, og det påvirker følgelig ikke konsernregnskapet.

Investering etter kostmetoden

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Samlet pålydende	Balanseført verdi	Årsresultat	Egenkapital
Norges Vel Drift AS	60 000 030	4 000 002	60 000 030	46 300 000	-5 583 505	46 466 826

Note 10 Aksjer og andeler i andre selskaper

Aksjer	Det Kongelige Selskap for Norges Vel			Konsern		
	Anskaffelses- kost	Virkelig verdi	Resultatført verdiendring	Anskaffelses- kost	Virkelig verdi	Resultatført verdiendring
Investeringsportefølje	66 166 459	66 292 872	126 413	84 332 993	84 574 406	241 413
Renteportefølje	10 128 134	10 186 578	58 444	10 128 134	10 186 578	58 444
Sum	76 294 593	76 479 450	184 857	94 461 127	94 760 984	299 857

Virkelig verdi tilsvarer markedsverdien av investeringene per 31.12.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Det Kongelige Selskap for Norges Vel

	Motpart: Norges Vel Drift AS
Fordringer	
Kundefordringer	0
Andre fordringer	0
Sum	0
Gjeld	
Lån til foretak i samme konsern	251 636
Leverandørgjeld	0
Annen kortsiktig gjeld	74 634
Sum	326 270

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 12 Bankinnskudd

	Det Kongelige Selskap for Norges Vel	Konsern
Bundne skattetrekkmidler utgjør:	1 004 172	1 004 172

Note 13 Pensjoner

Norges Vel har en pensjonsordning en avtale via Sparebank1 om 7 % innskuddspensjon uten egenandeler.

I tillegg betaler Norges Vel 2,6 % av lønnskostnadene mellom 1 -7,1 G til privat fellesordning for AFP (prosentats gjeldende i 2022).

I tillegg til dette er det 7 personer som er med i lukket ordning med SPK. Ordningen er premieoppfølging uten fond. Premiebetalingen for ett år til med opptjening. Årets premie er årets kostnad. Vi har da ingen forpliktelser derfor ingen regnskapsføring ihht NRS6.

DET KONGELIGE SELSKAP FOR NORGES VEL